
Preiļu Mūzikas un mākslas skolas direktors:                                E.Znutiņš 

07.01.2024. 

 

Preiļu Mūzikas un mākslas skolas  darba plāns 

2023./24. mācību gada II pusgadam! 

 
Datums  Laiks  Pasākums Telpa Atbildīgais 

Janvāris 

05.01. 13.00 Vadības sēde 7. kab.  E.Znutiņš 

08.01.2024. 2. mācību pusgada sākums 

09.01. 2024. 16.00 Noklausīšanās XII Terēzes Brokas Jauno dziedātāju 

konkursam 

Koncertzāle E.Znutiņš 

09.01. 2024. 17.30 Skolas padomes sēde 7. kab.  E.Znutiņš 

08.-12.01. 

2024. 

Mācību 

stundu ietv. 

Ilustrāciju zīmēšana Lūcijas Preises atmiņu 

dienasgrāmatai “Atmiņā puteņo sniegi”, par 1949 g. 

izsūtīšanu uz Amūras apgabalu 

Mācību kabinetos S. Berezovska 

M. Abricka 

K. Anspaks 

12.01. 2024. 13.00 Vadības sēde 7. kab.  E.Znutiņš 

17.01. 2024.  XII Terēzes Brokas Jauno dziedātāju konkurss SBDMV E.Znutiņš 

19.01. 2024. 13.00 Vadības sēde 7. kab.  E.Znutiņš 

23.,24., 

25.01.2024. 

  Latvijas profesionālās ievirzes un profesionālās 

vidējās izglītības iestāžu 

izglītības programmu Pūšaminstrumentu spēle, 

Sitaminstrumentu spēle audzēkņiem 2023./2024. 

mācību gadā II kārta 

Staņislava Broka 

Daugavpils Mūzikas 

vidusskolas 

koncertzāle 

O.Koļesņičenko 

24.01. 2024. 12.00 II Krāslavas novada akordeona diena Krāslava A.Savickis 

24.01. 2024. 17.30 Vecāku kopsapulce mākslas nodaļā Izstāžu zāle M. Abricka 

klašu audzinātāji 



26.01. 2024. 13.00 Vadības sēde 7. kab.  E.Znutiņš 

29.01. 2024. 16.00 Akordeona  spēle - 6. klases audzēkņu noklausīšanās 9. kab. A.Savickis 

31.01. 2024. 17.30 Diplomdarbu projektu aizstāvēšana Izstāžu zāle M. Abricka 

Februāris 

02.02. 2024. 13.00 Vadības sēde 7. kab.  E.Znutiņš 

07.02.2024.  Latgales mūzikas un mākslas skolu stīgu instrumentu 

nodaļas (lociņinstrumenti) audzēkņu – solistu un 

ansambļu konkurss PAVASARA STĪGAS 2024 

Preiļu Mūzikas un 

mākslas skola 

L.Sondore 

09.02. 2024. 13.00 Vadības sēde 7. kab.  E.Znutiņš 

09.02.2024. 15.00 Noklausīšanās VII Starptautiskais pūšaminstrumentu 

spēles jauno izpildītāju konkursam Naujene WIND 

Koncertzāle O. Koļesņičenko 

12.– 16. 02. 

2024. 

Pēc mācību 

stundām 

Starpskates mācību priekšmetos un  

 

Izstāžu zālē un skolas 

gaiteņos 

M. Abricka un 

māc.priekšm. sk. 

15.02.2024.  Konkursa Jāzepa Pīgožņa balva jauniešiem Latvijas 

ainavu glezniecībā izsludināšana 

 M.Abricka 

16.02. 2024. 13.00 Vadības sēde 7. kab.  E.Znutiņš 

16.02. 2024. Pēc mācību 

stundām 

Diplomdarbu starpskate Izstāžu zāle M. Abricka un 

pedagogi 

16.02.2024.  IX Latvijas mūzikas skolu un mūzikas vidusskolu 

audzēkņu festivāls Vispārējās klavierēs noklausīšanās 

Koncertzāle I.Skvorcova 

22. – 

23.02.2024. 

 Starptautiskais pūšaminstrumentu spēles jauno 

izpildītāju konkurss  

Naujene WIND 2024 

 O. Koļesņičenko 

22.02.2024. 14.30 Klavierspēle- tehniskā ieskaite Koncertzāle I.Skvorcova 

23.02. 2024. 13.00 Vadības sēde 7. kab.  E.Znutiņš 

26.02.2024 14.30 Klavierspēle- tehniska ieskaite  1.kab.;24.kab. I.Skvorcova  

27.02.2024. 15.15. Kora klase – tehniskā ieskaite Koncertzāle E.Znutiņš 

28.02.2024. 15.00 Pūšaminstrumentu spēle- tehniskā ieskaite 12. klase O. Koļesņičenko 



29.02.2024. 14.30 Klavierspēle- tehniskā ieskaite Koncertzāle I.Skvorcova 

29.02.2024. 16.00 Akordeona  spēle - 6. klases audzēkņu noklausīšanās 9.kab. A.Savickis 

Marts 

01.03.2024.  IX Latvijas mūzikas skolu un mūzikas vidusskolu 

audzēkņu festivāls Vispārējās klavierēs 

SBDMV I.Skvorcova 

01.03.2024.  Latvijas izglītības iestāžu pūtēju orķestru 

kultūrvēsturisko novadu skate. 

Madonas Kultūras 

nams 

O.Koļesņičenko 

4.03. -

8.03.2024. 

 Krāsu nedēļa Mūzikas un mākslas skolā  Mākslas nod. ped. 

05.03.2024. 15.15. Kora klase – tehniskā ieskaite Koncertzāle E.Znutiņš 

05.03.2024. 15.00 Vijoles spēle- tehniskā ieskaite 3.klase L. Sondore 

06.03..2024. 17.30 Noklausīšanās Jauno pianistu festivālam un Jēkaba 

Graubiņa konkursam 

Zāle I.Skvorcova 

07.03.2024. 15.00 Akordeona spēle- tehniskā ieskaite 9. klase A.Savickis 

07.03.2024 16.00 Akordeona  spēle - 6. klases audzēkņu noklausīšanās koncertzāle A.Savickis 

08.03.2024. 16.00 Pūšaminstrumentu spēle - 6. klases audzēkņu 

noklausīšanās 

koncertzāle O.Koļesņičenko 

08.03.2024. 15.00 Vijoles spēle- tehniskā ieskaite 3.klase L. Sondore 

     

11.-17. marts Skolēnu pavasara brīvdienas 

13.- 

15.03.2024. 

 V Starptautiskais pūšaminstrumentu un 

sitaminstrumentu spēles jauno izpildītāju konkurss 

„WIND STARS 2024” 

  

15.03. 2024. 13.00 Vadības sēde 7. kab.  E.Znutiņš 

19.03.2024. 15.00 Noklausīšanās Jauno pianistu festivālam un Jēkaba 

Graubiņa konkursam 

Zāle I.Skvorcova 

19.03.2024. 12.00 Preiļu novada koru skate gatavojoties 2025.gada 

dziesmusvētkiem  

zāle I.Valaine 

20.03.2024. 17.30 Akordeona mūzikas koncerts (Jurijs un Marija 

Piskunovi) 

Koncertzāle A.Savickis 

https://www.lnkc.gov.lv/lv/media/25173/download?attachment
https://www.lnkc.gov.lv/lv/media/25173/download?attachment
https://www.lnkc.gov.lv/lv/media/25173/download?attachment


22.03. 2024. 13.00 Vadības sēde 7. kab.  E.Znutiņš 

25.03.2024. 16.00 Komunistiskā genocīda upuru piemiņas pasākums, 

vides stendizstādes “Atmiņa puteņo sniegi. Bērni 

zīmē Sibīriju” atklāšana un koncerts  

koncertzāle E.Znutiņš 

25. – 28.03. 

2024. 

Mācību 

stundu ietv. 

Instalācija pie skolas un vitrīnu noformējums  

Lieldienām 

 Mākslas nodalās 

pedagogi 

28.03.2024. 16.00 Akordeona  spēle - 6. klases audzēkņu noklausīšanās koncertzāle A.Savickis 

Aprīlis 

03.04.2024. 14.00 Latgales novada skolu koru konkurss  Daugavpilī, Vienības 

namā. 

I.Valaine 

05.04.2024  VII Latgales reģiona jauno pianistu festivāls SBDMV I.Skvorcova 

06.04.2024.  IV Garīgās mūzikas festivāls “Soli Deo Gloria” 

Aizkrauklē mācību koris 

Aizkraukle I.Valaine 

06.04.2024.  XIII Latvijas izglītības iestāžu pūtēju orķestru 

modelēšanas koncerts 

Gulbenes Sporta 

centrs 

O.Koļesņičenko 

8. -12. 04. 

2024. 

 Mākslas dienas Preiļu Mūzikas un mākslas skolas 

Audzēkņu kopdarbs 

Radošās darbnīcas  

Audzēkņu darbu izstāde 

Skolas vestibilā 

Māc. Kabinetos 

Izstāžu zālē 

Mākslas nodaļas 

pedagogi 

09.-

10.04.2024. 

 

 

XXI Starptautiskais akordeonistu - solistu konkurss 

„Naujene – 2024" 

Augšdaugavas novada 

Kultūras 

centrs‘’Vārpa’’ 

A.Savickis 

12.04. 2024. 13.00 Vadības sēde 7. kab.  E.Znutiņš 

12.04.2024. 16.00 Pūšaminstrumentu spēle - 6. klases audzēkņu 

noklausīšanās 

koncertzāle O.Koļesņičenko 

12. 04. 

2024.  

 XIV Jēkaba Graubiņa Jauno pianistu konkurss Jēkaba Graubiņa 

Līvānu Mūzikas un 

mākslas skola 

I.Skvorcova 

15.04. 2024. 18.00 Klavierspēles 8. klases audzēkņu noklausīšanās koncertzālē I.Skvorcova 

https://www.lnkc.gov.lv/lv/media/25647/download?attachment
https://www.lnkc.gov.lv/lv/media/25647/download?attachment


15.- 

25.04.2024. 

 Reklāmas koncerti un iepazīšanās ar skolu  Mūzikas un mākslas 

skola 

L.Sondore 

M.Abricka 

17.04.2024.  Atvērto durvju diena Daugavpils reģiona mūzikas skolu 

izlaiduma klašu audzēkņu koncerts Muzicējam ar 

prieku 

SBDMV E. Znutiņš,  

L. Sondore 

19.04. 2024. 13.00 Vadības sēde 7. kab.  E.Znutiņš 

19.04. 2024.  Klavieru duetu konkurss Utenas Mūzikas un mākslas 

skolā  

Utenas Mūzikas un 

mākslas skola 

A.Vucāns 

22.04.2024. 16.15 Vispārējās klavieres – izlaiduma klases noslēguma 

eksāmens 

Koncertzāle L. Sondore 

I.Skvorcova 

23.04.2024.  Vijoles spēles 8. klases audzēkņu noklausīšanās. koncertzāle L. Sondore 

24.04.2024.  Daugavpils reģiona mūzikas skolu  

XX Koru festivāls – koncerts 

SBDMV I.Valaine 

24.04. 2024. 16.00 Akordeona  spēle - 6. klases audzēkņu noklausīšanās koncertzāle A.Savickis 

24.-

25.04.2024. 

10.00 IV Starptautiskais akordeona spēles konkurss „Concord 

of Sounds 2024”  

Mārupes Mūzikas un 

mākslas skola 

A.Savickis 

26.04. 2024. 13.00 Vadības sēde 7. kab.  E.Znutiņš 

26.04. 2024. 16.00 Akordeona  spēle - 6. klases audzēkņu noklausīšanās koncertzāle A.Savickis 

26.04.2024. 17.30 Vijoļspēles programmas audzēkņu koncerts. koncertzāle L. Sondore 

A. Mališeva 

27.04.2024.   Latgales reģiona akordeonistu festivāls Gribu būt 

mūziķis. Koporķestra mēģinājums 

SBDMV A.Savickis 

Maijs 

06.-09.05. 

2024. 

 Mācību koncerts Vispārējās klavierēs. klasēs I.Skvorcova 

02.05.2024. 17.00 Mūzikas literatūra –izlaiduma klases noslēguma 

eksāmens 

Teorijas klase L.Sondore 

I.Savicka 

I.Valaine 

03.05. 2024. 16.00 Pūšaminstrumentu spēle - 6. klases audzēkņu 

noklausīšanās 

koncertzāle O.Koļesņičenko 



07.05.2024. 16.45 Klavierspēle- Mācību koncerts Kolektīvā muzicēšanā 

(5.-7.kl.) un Pavadījums 8.kl. 

Zāle I.Skvorcova 

07.05.2024. 17.00 Vijoles spēles 8. klases audzēkņu noklausīšanās. koncertzāle L. Sondore 

08.05.2024.  XIX Latvijas mūzikas skolu Jauno vokālistu konkurss 

Dziedu Dievmātei 

Aglonas bazilikas 

Baltā zāle 

 

08.05.2024. 17.30 Akordeona spēles programmas audzēkņu koncerts Koncertzāle A.Savickis 

09.05. 2024. 16.00 Akordeona  spēle - 6. klases audzēkņu noklausīšanās Kamerzāle A.Savickis 

09.05.2024. 16.00 Vijoles spēle- ieskaite kolektīvajā muzicēšanā kamerzāle L. Sondore 

10.05. 2024. 13.00 Vadības sēde 7. kab.  E.Znutiņš 

10.05.2024. 17.00 Solfedžo izlaiduma klases noslēguma eksāmens 

(rakstiskais) 

Teorijas klase L. Sondore 

A. Mihailova 

14.05. 2024. 18.00 Klavierspēles 8. klases audzēkņu noklausīšanās koncertzālē I.Skvorcova 

14.05.2024. 14.30 Vijoles spēle- pārcelšanas eksāmens kamerzāle L. Sondore 

14.05.2024. 

 

16.15 Solfedžo izlaiduma klases noslēguma eksāmens 

(mutiskais) 

Teorijas klase L. Sondore 

A. Mihailova 

17.05. 2024. 13.00 Vadības sēde 7. kab.  E.Znutiņš 

17.05. 2024. 15.15 Kora klase – pārcelšanas eksāmens (1.-4. kl)  E.Znutiņš 

17.05.2024. 17.00 Vijoles spēle- pārcelšanas eksāmens kamerzāle L. Sondore 

20.05.2024. 14.30 Klavierspēle- pārcelšanas eksāmens Koncertzāle  I.Skvorcova 

21.05.2024. 14.30 Pūšaminstrumentu spēle un sitaminstrumentu spēle - 

pārcelšanas eksāmens 

Koncertzāle  O. Koļesņičenko 

21.05.2024. 14.30 Klavierspēle- pārcelšanas eksāmens Koncertzāle  I.Skvorcova 

24.05.2024. 10.00 Mūzikas nodaļas audzēkņu noslēguma eksāmeni 

specialitātē 

Koncertzāle L. Sondore 

25.05.2024.  Pūtēju orķestru festivāls Preiļi O.Koļesņičenko 

20.05. 2024. 

24.05. 2024. 

Pēc mācību 

stundām 

Mācību darbu skates  Izstāžu zālē un skolas 

gaiteņos 

M. Abricka un 

māc. priekšm. sk. 

27.05. 2024.  15.15 Kora klase – pārcelšanas eksāmens (5.-7. kl)  E.Znutiņš 

27.05. 2024. 16.00 Akordeona spēle- pārcelšanas eksāmens Kamerzāle A.Savickis 



27.– 31.05. 

2024. 

 Plenērs 3. -6. klašu audzēkņiem  Mākslas nodaļas 

pedagogi 

27.05. 2024. 17.30. Uzņemšana  Koncertzāle L. Sondore 

M. Abricka 

29.05. 2024. 14.30 Diplomdarbu prezentēšana žūrijas komisijai Diplomdarbu 

atrašanās vietās 

M. Abricka 

29.05. 2024.  17.00 Pedagoģiskās padomes sēde Koncertzāle E.Znutiņš 

30.05.2024.  15. 00 

17.00 

Mācību gada noslēgums Mākslas nodaļai 

Mūzikas nodaļai 

Koncertzāle  M. Abricka 

 L. Sondore 

Jūnijs 

01.06.2024. 12.00 Izlaidums Preiļu KC  E. Znutiņš 

03.06. 2024. 17.30. Uzņemšana  Koncertzāle L. Sondore 

M. Abricka 

07.06. 2024. 14.00 Pedagoģiskās padomes sēde Koncertzāle E.Znutiņš 

Jūnijs 10.00 IV Latvijas akordeonistu orķestru salidojums  

 

Daugavpils pilsētas 

A.Pumpura skvērs 

A.Savickis 

 


